RUA SÃO PAULO, N. 1.680, SALA 02, CENTRO, SÃO GABRIEL DO OESTE/MS – CEP 79.490-000

TEL. (67) 3295-4849

CNPJ N. 32.722.453/0001-18 | E-MAIL: COOPER.TRANSPORTEDECARGASSGO@HOTMAIL.COM

COOPERATIVA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTE RODOVIÁRIO

DE CARGAS DE SÃO GABRIEL DO OESTE | COOPER-SGO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O presidente da Cooperativa de Logística e transporte rodoviário de cargas de São

Gabriel do Oeste - COOPER-SGO, usando das atribuições que lhe confere o

Estatuto Social, convoca os senhores cooperados para se reunirem em Assembleia

Geral Ordinária a ser realizada no dia 02 de março do ano de 2024 (sábado), na

sede da Cooperativa de Logística e Transporte Rodoviário de Cargas de São Gabriel

do Oeste - COOPER-SGO, na Rua São Paulo, n. 1.680, sala 02, CEP 79490-000, nesta

Cidade e Estado, às 07:00h em primeira convocação com a presença de 2/3 (dois

terços) dos cooperados; às 08:00h em segunda convocação com a presença da

metade mais um dos cooperados, ou ainda em terceira e última convocação, às

09:00h com a presença de no mínimo 10 (dez) cooperados, para deliberarem sobre

o seguinte:

ORDEM DO DIA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

1. Prestação de contas dos órgãos de administração acompanhada do parecer

do conselho fiscal, contendo o relatório de gestão, balanço, demonstrativos

de sobras ou perdas, e parecer do Conselho Fiscal, referentes ao exercício de

2023;

2. Destinação das sobras ou perdas do exercício 2023;

3. Eleição dos componentes do Conselho Fiscal e Vogais;

4. Fixação do valor dos honorários, gratificações e cédula de presença dos

membros do Conselho de Administração ou da Diretoria e do Conselho

Fiscal;

5. Outros assuntos do interesse da cooperativa.

Nota: Para efeitos legais o total de cooperados nesta data é de 21 (vinte e um).

São Gabriel do Oeste-MS, 20 de fevereiro de 2024.

____________________________________
JACKSON CLAUDY

Diretor-Presidente

CPF 583.224.851-15

		2024-02-21T16:56:01-0400
	COOPERATIVA DE LOGISTICA E TRANSPORTE RODOVIARIO :32722453000118